
Sommerferieafløsere på Demenscenter Skovgården pr.
1/6-2026

Sommerferieafløsere og vikarer søges til Demenscenter Skovgården i Hadsund. 
Er du passioneret og engageret? Er du uddannet eller ikke uddannet?
 
Har du lyst til at skabe livskvalitet for vores beboere og gøre en forskel sammen med et fagligt
dygtigt personale?
 
Så er jobbet her hos os lige noget for dig.
 
Måske står du og skal have et studiejob, eller du skal have et job i dit sabbatår for at samle
kvalifikationer til dit studie. Der er mulighed for at blive her til sommerferien.
 
Vi søger hurtigst muligt afløsere til at varetage plejen og omsorgen for vores beboere. 
 
Vi er et plejecenter der vægter aktiviteter og samværet med vores beboer højt.                                 
                                                     Vi bruger musikken i vores hverdag som et værktøj, men også for
at skabe glæde. 
 
Lidt om arbejdet:
 

Sommerferieafløsere eller fast weekendvagter, studiejob eller arbejde i sabbatår●

Mangeartede opgaver inden for pleje og omsorg, aktiviteter og nærvær med beboerne●

Arbejdet består i at give beboerne et godt liv med livskvalitet og indhold i hverdagen●

 
Kompetencer:
 

Have hjertet på rette sted og se beboernes behov og ønske at være sammen med dem og

give dem tryghed

●

Kan arbejde med respekt, tillid, nærvær og ansvarlighed●

Er frisk på læring●

Er selvstændig og imødekommende●

Er stabil og engageret●

 
I Ældre og Omsorg i Mariagerfjord Kommune er vi ansat til to ting: Faglighed og samarbejde. Som
ansat på Skovgården skal du være med til at insistere på begge dele – og hjælpe med at skabe en
kultur, hvor faglig udvikling, arbejdsglæde og fælles ansvar går hånd i hånd.
 
Ring endelig til mig og hør nærmere, det er det skønneste job med mange herlige oplevelser.
Kontakt plejecenterleder Dorthe Lynge på tlf. 3058 0772. 
 
Vi glæder os til at møde dig. 
Ansøgningen vedhæftet dokumentation for uddannelse samt tidligere beskæftigelse sendes
elektronisk via Emply.
Ansøgningen skal være os i hænde senest søndag den 31. maj 2026.
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Der indhentes straffeattest og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.
 
Mariagerfjord Kommune.
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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